
 

Городское управление образованием администрации города Черногорска 

 

 

ПРИКАЗ 

 

19.02. 2014                                                                                                            № 171 

г. Черногорск 

 

Об утверждении экспертной комиссии конкурса «Учитель года – 2014г» 

 

 

 В соответствии с планом работы ГУО и на основании Положения о 

городском конкурсе педагогического мастерства «Учитель года - 2014» 

(утверждено приказом ГУО № 56 от 22.01.2014г), 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить состав экспертной комиссии:  

Немцева Татьяна Григорьевна, МБОУ «Гимназия»; 

Меланич Наталья Павловна, МБОУ «Лицей»; 

Иванова Светлана Александровна, МБОУ «СОШ №20»; 

Казакова Наталья Викторовна, МБОУ «СОШ №5»; 

Латышенко Татьяна Владимировна, МБОУ «СОШ №15»; 

Нестеренко Ирина Владимировна, МБОУ «СОШ №19»; 

Фоменко Елена Алексеевна, МБОУ «НОШ№3»; 

Нестерова Наталья Владимировна, МБОУ «СОШ №4»; 

Детцель Ольга Алексеевна, МБОУ «СОШ №9». 

2. Руководителям образовательных учреждений МБОУ «СОШ №3» (Бойковой 

И.Н.), МБОУ «СОШ №5» (Дыгдала Е.В), МБОУ «СОШ №9» (Богодуховой Т.М.), 

МБОУ «Гимназия» (Шевченко С.Н.), МБОУ «Лицей» (Малюченко С.М.), МБОУ 

«СОШ №19» (Световой С.А.), МБОУ «СОШ №20» (Салангиной Е.В.), МБОУ 

«СОШ №15» (Ивановой Н.А.), МБОУ «СОШ №4» (Бурояковой И.В) обеспечить 

явку членов экспертных комиссий для оценивания конкурсных мероприятий:  

• первого (заочного)  этапа: 04.03.14г. в МБОУ  «СОШ №20» в 14.00 час. 

• второго тура: 05.03.14 г. 9.00 час в МБОУ  «СОШ №20»; 

 12.03.14г. 09.00. час в МБОУ  «СОШ №20»; 

14.03.14г. 09.00. час в МБОУ  «СОШ №20»; 

 21.03.14г. 12.00час  в МБОУ «СОШ №20»; 

•          финала конкурса: 28.03.14г  11.00час в МБОУ «СОШ №20». 

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ГМК 

Н.В.Епифанову. 

 

Руководитель ГУО                                                                     Е.Г.Чернышева                                         

 

 
 

 

 


